[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«08» мая 2015 г.

№ 264-п
Об отмене постановления от 24.10.2012 № 601-п «Об утверждении положения о порядке проведения лотерей в Боготольском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты российской федерации», со статьей 30 Устава Боготольского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Боготольского района Красноярского края от 24.10.2012 № 601-п «Об утверждении положения о порядке проведения лотерей в Боготольском районе» признать утратившим силу.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Бакуневич Н.В. - заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Боготольского района

Н. В. Бакуневич